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HTS 2020 V 16100 W
HTS 3830 V 01500 W
HTS 6045 V 01500 W

20 cm
38 cm
60 cm

20 cm
30 cm
45 cm

16
1
1

x
x
x

100
500
500

HTS 3830 P 02500 W 38 cm 30 cm 2 x 500

HTS 3830 T 01400 W 38 cm 30 cm 1 x 400

HTS 3830 B 02100 W
HTS 3830 Z 10050 W
HTS 3840 Z 10050 W
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HTS 4240 M 02190 W
HTS 4240 W 05190 W

42 cm
42 cm

40 cm
40 cm
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Deze informatie is niet bindend en kan op elk moment 
zonder voorafgaandelijk bericht gewijzigd worden.

Sectoren

Beschikbaar als 

Eigenschappen Technische data

HIGHTEXTRA® 
SMOOTH WIT

 • Hygiënisch

 • Pluisarm

 • Krasvrij

 • Droog en nat bruikbaar

 • Zeer sterk

 • Zonder bindmiddel

 • Zuur- en solventbestendig

 • Chloorbestendig

 • Zeer absorberend

 • Siliconenvrij

 • Voeding contact gecertifieerd

Productiemethode 
Spunlace

Samenstelling 
Cellulose 
Polyester

Gewicht
Medium

Luchtvaart Automotive Zorg Voeding Industrie Farmacie & 
Cosmetica

Vlak in doos BX20
Vlak in doos BX20
Vlak in doos BX03

Rol in PE-film

Rol in dispenser doos
BX04

Z-vouw in dispenser doos BX11
Z-vouw in doos BX20
Z-vouw in doos BX20

Interfold in dispenser doos BX10
Interfold in doos BX14
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